
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 253,515 122,937 130,578 108,556 -288 -148 -140 -46 134 67 67 304 149 155 403 193 210 518 262 256 -3 3 -6
順 化 3,312 1,513 1,799 1,734 4 -1 5 3 1 0 1 5 3 2 9 3 6 5 4 1 4 3 1
宝 永 4,598 2,127 2,471 2,076 -13 -7 -6 -1 0 0 0 3 2 1 1 1 0 10 4 6 -1 -2 1

湊 8,326 4,138 4,188 4,296 -9 -4 -5 -6 2 0 2 10 4 6 25 14 11 30 20 10 4 6 -2 
豊 9,857 4,757 5,100 4,382 -27 -8 -19 -9 1 0 1 21 8 13 14 10 4 16 10 6 -5 0 -5 

木 田 14,135 6,897 7,238 5,857 0 0 0 5 4 2 2 9 6 3 16 7 9 26 10 16 15 7 8
清 明 7,564 3,728 3,836 3,198 3 1 2 -3 5 2 3 4 1 3 7 4 3 10 7 3 5 3 2
足 羽 5,295 2,546 2,749 2,514 -9 -3 -6 -4 2 1 1 9 5 4 6 5 1 8 5 3 0 1 -1 
春 山 5,934 2,858 3,076 2,835 -18 -11 -7 -12 3 0 3 8 5 3 14 6 8 25 12 13 -2 0 -2 
松 本 11,395 5,418 5,977 5,568 -27 -16 -11 -16 6 2 4 17 9 8 24 8 16 28 13 15 -12 -4 -8 

日 之 出 6,976 3,303 3,673 3,361 5 8 -3 4 5 5 0 7 5 2 21 14 7 20 9 11 6 3 3
旭 5,030 2,422 2,608 2,334 -34 -11 -23 -9 0 0 0 4 1 3 1 0 1 18 6 12 -13 -4 -9 

和 田 11,438 5,556 5,882 5,036 -11 0 -11 3 4 2 2 6 1 5 22 11 11 27 11 16 -4 -1 -3 
東 安 居 6,549 3,181 3,368 3,086 -27 -16 -11 -9 3 1 2 15 6 9 4 3 1 10 7 3 -9 -7 -2 
円 山 8,094 3,944 4,150 3,279 -14 -10 -4 -10 4 0 4 7 3 4 13 9 4 16 10 6 -8 -6 -2 
啓 蒙 7,944 3,928 4,016 3,545 -19 -9 -10 -8 6 3 3 10 6 4 11 6 5 18 10 8 -8 -2 -6 

西 藤 島 4,571 2,259 2,312 1,813 -15 -11 -4 -6 1 0 1 4 3 1 4 3 1 6 4 2 -10 -7 -3 
社 南 13,503 6,555 6,948 5,408 -7 -2 -5 -8 13 8 5 14 7 7 16 7 9 20 9 11 -2 -1 -1 
社 西 5,545 2,635 2,910 2,386 -12 -9 -3 -8 3 1 2 8 4 4 3 1 2 13 6 7 3 -1 4
社 北 8,330 4,118 4,212 3,581 4 3 1 3 10 6 4 8 5 3 10 2 8 20 8 12 12 8 4
安 居 2,952 1,460 1,492 1,164 -9 -6 -3 0 1 0 1 4 2 2 3 2 1 4 1 3 -5 -5 0

中 藤 島 12,267 5,874 6,393 5,196 39 3 36 32 10 3 7 8 3 5 62 19 43 31 18 13 6 2 4
大 安 寺 1,055 509 546 430 -2 -2 0 -2 0 0 0 4 3 1 0 0 0 1 0 1 3 1 2
河 合 3,607 1,745 1,862 1,345 -7 -4 -3 1 2 2 0 7 4 3 3 2 1 3 2 1 -2 -2 0

麻 生 津 7,371 3,593 3,778 2,891 -9 -4 -5 1 2 1 1 14 10 4 10 6 4 10 3 7 3 2 1
国 見 852 401 451 387 -2 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0
岡 保 2,147 1,054 1,093 789 -1 -1 0 6 0 0 0 4 3 1 3 2 1 3 1 2 3 1 2

東 藤 島 3,515 1,716 1,799 1,336 -15 -7 -8 -2 0 0 0 5 2 3 1 1 0 7 6 1 -4 0 -4 
殿 下 338 163 175 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶉 2,704 1,319 1,385 996 3 1 2 4 0 0 0 2 1 1 4 3 1 1 1 0 2 0 2
棗 1,335 675 660 520 -3 -1 -2 3 0 0 0 1 0 1 2 1 1 1 0 1 -3 -2 -1 

鷹 巣 1,588 782 806 674 -5 -4 -1 6 1 1 0 5 4 1 5 2 3 5 3 2 -1 0 -1 
本 郷 933 463 470 364 0 -1 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 3 1 2

宮 ノ 下 771 365 406 305 -1 -1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0
森 田 16,468 8,012 8,456 6,526 19 11 8 16 20 12 8 12 3 9 37 14 23 31 15 16 5 3 2
酒 生 3,084 1,528 1,556 1,120 -12 -7 -5 0 2 2 0 9 6 3 0 0 0 6 4 2 1 1 0
一 乗 675 329 346 287 -4 0 -4 -4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 -2 0 -2 

上 文 殊 1,548 758 790 603 -3 -2 -1 2 1 1 0 4 2 2 1 0 1 0 0 0 -1 -1 0
文 殊 2,063 1,007 1,056 720 6 8 -2 6 1 1 0 3 0 3 7 6 1 0 0 0 1 1 0
六 条 1,954 925 1,029 785 -1 2 -3 -2 3 2 1 3 1 2 0 0 0 6 1 5 5 2 3
東 郷 3,792 1,863 1,929 1,313 -5 -2 -3 0 2 1 1 7 3 4 3 2 1 3 0 3 0 -2 2
明 新 15,666 7,486 8,180 6,572 13 9 4 12 10 4 6 11 3 8 19 9 10 22 12 10 17 11 6
日 新 5,453 2,729 2,724 2,633 -38 -15 -23 -33 3 3 0 14 4 10 11 6 5 40 21 19 2 1 1
美 山 3,353 1,612 1,741 1,329 -16 -8 -8 -2 0 0 0 5 3 2 3 0 3 5 1 4 -9 -4 -5 
越 廼 914 427 487 485 1 2 -1 0 0 0 0 2 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0

清 水 西 2,875 1,416 1,459 1,056 -4 -6 2 -1 2 0 2 3 3 0 2 1 1 1 1 0 -4 -3 -1 
清 水 東 1,673 815 858 559 -1 -2 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 2 1 1 0 1
清 水 南 1,969 961 1,008 827 2 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 2 1 1
清 水 北 2,197 1,067 1,130 886 -7 -5 -2 -3 0 0 0 3 2 1 0 0 0 3 2 1 -1 -1 0

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 253,515 122,937 130,578 108,556 247,889 120,446 127,443 104,598 5,626 2,491 3,135 3,958
順 化 3,312 1,513 1,799 1,734 3,225 1,483 1,742 1,684 87 30 57 50
宝 永 4,598 2,127 2,471 2,076 4,544 2,106 2,438 2,036 54 21 33 40

湊 8,326 4,138 4,188 4,296 7,798 3,900 3,898 3,938 528 238 290 358
豊 9,857 4,757 5,100 4,382 9,675 4,676 4,999 4,267 182 81 101 115

木 田 14,135 6,897 7,238 5,857 13,933 6,807 7,126 5,723 202 90 112 134
清 明 7,564 3,728 3,836 3,198 7,407 3,652 3,755 3,082 157 76 81 116
足 羽 5,295 2,546 2,749 2,514 5,148 2,489 2,659 2,410 147 57 90 104
春 山 5,934 2,858 3,076 2,835 5,723 2,767 2,956 2,684 211 91 120 151
松 本 11,395 5,418 5,977 5,568 11,011 5,223 5,788 5,290 384 195 189 278

日 之 出 6,976 3,303 3,673 3,361 6,806 3,245 3,561 3,238 170 58 112 123
旭 5,030 2,422 2,608 2,334 4,956 2,393 2,563 2,281 74 29 45 53

和 田 11,438 5,556 5,882 5,036 11,119 5,380 5,739 4,791 319 176 143 245
東 安 居 6,549 3,181 3,368 3,086 6,305 3,078 3,227 2,920 244 103 141 166
円 山 8,094 3,944 4,150 3,279 7,976 3,879 4,097 3,201 118 65 53 78
啓 蒙 7,944 3,928 4,016 3,545 7,639 3,782 3,857 3,341 305 146 159 204

西 藤 島 4,571 2,259 2,312 1,813 4,503 2,225 2,278 1,773 68 34 34 40
社 南 13,503 6,555 6,948 5,408 13,288 6,471 6,817 5,272 215 84 131 136
社 西 5,545 2,635 2,910 2,386 5,446 2,600 2,846 2,313 99 35 64 73
社 北 8,330 4,118 4,212 3,581 8,127 4,035 4,092 3,456 203 83 120 125
安 居 2,952 1,460 1,492 1,164 2,930 1,455 1,475 1,152 22 5 17 12

中 藤 島 12,267 5,874 6,393 5,196 11,826 5,742 6,084 4,837 441 132 309 359
大 安 寺 1,055 509 546 430 1,041 507 534 418 14 2 12 12
河 合 3,607 1,745 1,862 1,345 3,574 1,727 1,847 1,329 33 18 15 16

麻 生 津 7,371 3,593 3,778 2,891 7,274 3,530 3,744 2,824 97 63 34 67
国 見 852 401 451 387 836 396 440 375 16 5 11 12
岡 保 2,147 1,054 1,093 789 2,127 1,044 1,083 775 20 10 10 14

東 藤 島 3,515 1,716 1,799 1,336 3,475 1,691 1,784 1,309 40 25 15 27
殿 下 338 163 175 169 336 162 174 168 2 1 1 1

鶉 2,704 1,319 1,385 996 2,674 1,303 1,371 972 30 16 14 24
棗 1,335 675 660 520 1,296 646 650 489 39 29 10 31

鷹 巣 1,588 782 806 674 1,530 745 785 624 58 37 21 50
本 郷 933 463 470 364 916 459 457 352 17 4 13 12

宮 ノ 下 771 365 406 305 764 361 403 299 7 4 3 6
森 田 16,468 8,012 8,456 6,526 16,162 7,866 8,296 6,328 306 146 160 198
酒 生 3,084 1,528 1,556 1,120 3,071 1,521 1,550 1,112 13 7 6 8
一 乗 675 329 346 287 650 314 336 265 25 15 10 22

上 文 殊 1,548 758 790 603 1,536 753 783 594 12 5 7 9
文 殊 2,063 1,007 1,056 720 2,041 989 1,052 700 22 18 4 20
六 条 1,954 925 1,029 785 1,918 905 1,013 757 36 20 16 28
東 郷 3,792 1,863 1,929 1,313 3,769 1,846 1,923 1,295 23 17 6 18
明 新 15,666 7,486 8,180 6,572 15,425 7,406 8,019 6,422 241 80 161 150
日 新 5,453 2,729 2,724 2,633 5,284 2,658 2,626 2,499 169 71 98 134
美 山 3,353 1,612 1,741 1,329 3,314 1,605 1,709 1,301 39 7 32 28
越 廼 914 427 487 485 860 409 451 435 54 18 36 50

清 水 西 2,875 1,416 1,459 1,056 2,829 1,386 1,443 1,027 46 30 16 29
清 水 東 1,673 815 858 559 1,666 810 856 553 7 5 2 6
清 水 南 1,969 961 1,008 827 1,962 959 1,003 821 7 2 5 6
清 水 北 2,197 1,067 1,130 886 2,174 1,060 1,114 866 23 7 16 20

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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